
REKLAM

OP PlaceringsPlus Nordiska Länder IV/2021
Underliggande tillgång: En aktiekorg (Elisa, Nokia, Nokian Renkaat, Nordea, Orion, Sampo, SEB, Tele2, Telenor och TietoEVRY),  
 med företagens aktier i lika vikt
Försäljningstid: 6.4.2021–21.5.2021
Löptid: cirka 5 år (26.5.2021–11.6.2026)
Avkastningskoefficient: 160 % (preliminärt, minst 140 %)
Maximiavkastning: 8,08 % p.a. med antagandet att den underliggande tillgången utvecklas med 30 % och  
 avkastningskoefficienten är 160 % (avkastningen mellan -5,54 % p.a. och 8,08 % p.a.)
Teckningspris: 100 % av det nominella värdet
Låneandelens nominella värde:  100 €
ISIN-kod: FI4000496633
Emittent: OP Företagsbanken Abp

Placeringsobjektet OP PlaceringsPlus Nordiska Länder IV/2021 (nedan lånet) kan i andelsbankerna anslutas endast till rent fondanknutna 
försäkringar (försäkringar som inte har någon beräkningsränta) som OP-Livförsäkrings Ab beviljat och som förfaller tidigast 30.6.2026. 
Placeringsobjektet kan dock inte anslutas till följande försäkringar: fondförsäkringen OP-Framtid, Individuellt placeringsavtal, Individuell 
fondförsäkring, Företagets individuella placeringsavtal och Individuellt placeringsavtal för institutioner.
Försäkringstagaren innehar inte en andel i lånet OP PlaceringsPlus Nordiska Länder IV/2021, utan lånet innehas av OP-Livförsäkrings 
Ab. Lånet är ett placeringsobjekt för en fondanknuten försäkring, på vilket tillämpas bestämmelserna om placeringsobjektets fond-
anknytning i försäkringsvillkoren. Försäkringsbolaget garanterar inte det kapital som placerats i lånet eller den eventuella avkastningen. 
Försäkringstagaren bär risken för värdeförändringar i placeringsobjektet inkl. emittentrisken. 
Ni står i beråd att köpa en produkt som är komplex och som kan vara svårbegriplig.

För att få fullständig information om emittenten och OP PlaceringsPlus Nordiska Länder IV/2021 måste placeraren 
läsa prospektet för OP Företagsbankens obligationsprogram (offentliggjort 24.4.2020 och kompletterat 29.4.2020, 
22.7.2020, 22.10.2020, 10.2.2021 och 9.3.2021) som Finansinspektionen har godkänt, samt de lånespecifika villko-
ren och faktabladet. Grundprospektet, de lånespecifika villkoren och faktabladet finns att få på teckningsställena och 
på adressen www.op.fi/obligationslan.



Lånet OP PlaceringsPlus Nordiska Länder IV/2021
Ett cirka femårigt lån vars underliggande tillgång är en aktiekorg med tio företags aktier i lika vikt: Elisa, 
Nokia, Nokian Renkaat, Nordea, Orion, Sampo, SEB, Tele2, Telenor och TietoEVRY.
På lånets nominella kapital betalas gottgörelse på basis av den positiva värdeutvecklingen hos den underliggande tillgången på 
det sätt som fastställts i lånevillkoren. Om värdet av den underliggande tillgången utvecklas ogynnsamt, är det möjligt att det inte 
uppstår någon gottgörelse. OP PlaceringsPlus Nordiska Länder IV/2021 är en placering med delvis garanterat nominellt kapital. 
Till försäkringstagaren återbetalas minst 75 % av det nominella kapitalet på återbetalningsdagen, dock med beaktande av emit-
tentrisken. 

Lånet är av obligationslånetyp och emittenten är OP Företagsbanken Abp. Ingen säkerhet har ställts för lånet.

* Med Underliggande tillgång avses det tillgångsslag (t.ex. aktie) vars värdeförändring påverkar gottgörelsen.

Varför välja OP PlaceringsPlus Nordiska Länder IV/2021 som placeringsobjekt?
I och med räntestegringen under den senaste tiden har värdeaktierna blivit ett allt attraktivare placeringsobjekt jämfört med till 
exempel tillväxtaktierna och teknikaktierna som klarat sig bra under coronapandemin. Företagen i lånet OP PlaceringsPlus Nord-
iska Länder IV/2021 kan klassificeras som värdeaktier. Värdeaktierna anses ha uppgångspotential då ekonomin återhämtar sig och 
om räntorna eventuellt stiger inom en nära framtid. 

De nordiska, tillförlitliga varumärkena är väl representerade i lånets företag. Lånet har en omfattande branschspridning. Till bran-
scherna som representeras räknas bland annat tillhandahållare av finansieringstjänster, läkemedelsindustrin samt operatörer och 
nätföretag. De finansiella instituten och försäkringssektorn förväntas gynnas i synnerhet av den senaste tidens ränteuppgång. 
Läkemedelsindustrin får stöd av den växande läkemedelsmarknaden och den åldrande befolkningen. Teleoperatörerna och nät-
företagen gynnas av den ökade mobila kommunikationen. Den mobila kommunikationen ökar i snabb takt, den nya nättekniken 
möjliggör tillväxtspurter medan driftskostnaderna för nätet minskar. Om sektorrotationen, dvs. övergången från tillväxtaktier till 
värdeaktier fortsätter har dessa företag nytta av situationen.

Aktiemarknaden återhämtade sig mycket snabbt efter raset i början av 2020, men de s.k. värdeaktierna har hållits på en förmån-
lig nivå och just nu hör värdeaktierna till de få tillgångsklasser som fortfarande är förmånliga. Om värdeaktiernas värderingsnivåer 
i framtiden normaliseras erbjuder lånet möjlighet för placeraren att via avkastningskoefficienten dra nytta av en eventuell kurs-
uppgång bland företagen som ingår i aktiekorgen.

Lånets partiella nominella kapitalgaranti (75 %) erbjuder försäkringstagaren möjlighet att ta del av aktiemarknaden med en 
lägre risk än genom att placera direkt i aktierna som hör till den underliggande tillgången. Genom att placera i lånet är det 
således möjligt för försäkringstagaren att dra nytta av en eventuell uppgång i aktiekorgen med en hävstång upp till 30 % med 
en hög (160 %, minst 140 %) avkastningskoefficient samt få skydd med den partiella nominella kapitalgarantin. Försäkringsta-
garen ska dock beakta att den här produktens utdelning inte ger tilläggsavkastning.

Tio företag som underliggande tillgång:
Elisa
Elisa är en finländsk långvarig tillhandahållare och marknadsledare inom datakommunikationstjänster och digitala tjänster. Elisa 
har över 5 000 anställda i mer än 16 länder. Företaget har över 2,8 miljoner kunder och över 6,3 miljoner nätanslutningar. Elisa 
var den första aktören i Finland som introducerade 5G-nätet och -tjänsterna för sina kunder. Företaget samarbetar med bl.a. 
Vodafone och Tele2, vilket gör att tjänsterna är konkurrenskraftiga internationellt. Elisa har varit ett klimatneutralt företag sedan 
2020.

Nokia
Nokia är en föregångare inom nätinfrastruktur och avancerad teknik. Företaget hade cirka 98 000 anställda 2019 och verksamhet 
i cirka 120 länder. Nokias omsättning 2019 var cirka 23,3 miljarder euro och bruttomarginalen cirka 36,5 procent. Nokia expan-
derar modigt till nya affärsområden, såsom till tekniklösningar för hälsovård, marknaden för myndighetsnät och -utrustning samt 
till programlösningar. Nokia har en mycket omfattande patentportfölj som bolaget effektivt har lyckats kommersialisera. Den för-
väntade tillväxten inom 5G och sakernas internet ger Nokias licensaffärsrörelse ny tillväxtpotential. 

Nokian Renkaat
Nokian Renkaat är världens nordligaste däcktillverkare med omfattande know-how om däck för person- och lastbilar samt tunga 
arbetsmaskiner. Till koncernen hör också Vianor som tillhandahåller bilservice och däckservice. Antalet anställda är 4 600. Nokian 
Renkaats huvudmarknader är de nordiska länderna och Ryssland, men också Mellaneuropa och Nordamerika. Företagets mål är 
att vara en betydande aktör på alla vinterdäcksmarknader.



Nordea
Nordiska Nordea är en av de tio största finansföretagen i Europa mätt med marknadsvärdet. Nordea har kontor i 20 länder, men 
bankens hemmamarknad är Finland, Sverige, Danmark och Norge. Nordea har totalt cirka 9,7 miljoner privat-, företags- och 
samfundskunder samt cirka 28 000 anställda. Nordeas rörelseintäkter uppgick 2020 till totalt 8 466 miljoner euro.

Orion
Orion är ett finländskt läkemedelsföretag med global verksamhet som utvecklar, tillverkar och marknadsför läkemedel för 
människor och djur samt aktiva substanser för läkemedel. Företaget satsar fortlöpande på att undersöka och utveckla nya läke-
medel och vårdmetoder. Kärnterapiområdena i Orions läkemedelsforskning är sjukdomar som drabbar det centrala nervsystemet, 
cancersjukdomar och sjukdomar i andningsorganen, för vilka Orion tar fram inhaleringslungmedicinen Easyhaler®. Orions pro-
dukter finns på marknaden i mer än 100 länder. Företagets huvudmarknadsområde är Finland, där det är marknadsledare. Kon-
cernens egen säljorganisation för läkemedel till människor omfattar nästan alla viktiga marknader i Europa. På marknaden utanför 
Europa säljer Orion produkter via sina partner. Alla Orions fabriker finns i Finland. 

Sampo
Sampo är en nordisk finanskoncern som verkar inom bank- och försäkringsbranschen. Koncernen har nästan 10 000 anställda. 
Till Sampo-koncernen hör utöver moderbolaget Sampo Abp också dotterbolagen If Skadeförsäkring, Mandatum Life och Topdan-
mark. Företaget har dessutom två intressebolag: Nordea och Nordax. Sampos försäkringsrörelse skapar en god och stabil grund 
för en jämn resultatkapacitet. Särskilt skadeförsäkringen, som är Sampos största affärsområde, är mycket lönsam också i fortsätt-
ningen trots stagnationen i ekonomin. De negativa effekterna i Sampos egen verksamhet utgörs av de tillfälligt svaga placerings-
intäkterna. 

SEB
Skandinaviska Enskilda Banken, i korthet SEB, är en ledande nordisk tillhandahållare av finanstjänster. SEB erbjuder ett brett 
utbud av banktjänster i Sverige och Baltikum. I Finland, Danmark, Norge och Tyskland ligger bankens fokus på banktjänster 
för företag och institutioner. SEBs omsättning uppgick 2020 till cirka 50 miljarder svenska kronor och företaget har totalt cirka 
15 000 anställda. SEB har cirka 4,4 miljoner kunder. 

Tele2
Tele2 AB är ett svenskt företag inom telekommunikationsbranschen. Företaget erbjuder förutom telefontjänster också datanäts-
tjänster, kabeltjänster och innehåll. Företagets viktigaste marknader är förutom Sverige också Baltikum, men företaget har också 
verksamhet i Kroatien, Ryssland och Nederländerna. 

Telenor
Telenor är ett teleföretag som opererar i de nordiska länderna och i Asien. Företagets omsättning 2019 var cirka 114 000 miljo-
ner norska kronor och företaget har globalt cirka 19 000 anställda. Över hälften av Telenors omsättning härrör från Asien, cirka 
22 procent från de nordiska länderna och resten från andra länder.

TietoEVRY
TietoEVRY är ett finländskt programvaru- och tjänsteföretag. Företagets verksamhet är indelat i fem affärsområden: digital kon-
sultering, moln och infrastruktur, industriprogramvara, lösningar för finanstjänster samt produktutvecklingslösningar. Företaget har 
totalt cirka 16 000 anställda i Finland, Sverige, Norge och Indien. 



Den indexerade kursutvecklingen 23.3.2016–23.3.2021 för aktiekorgen som 
utgör underliggande tillgång
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Grafen åskådliggör den historiska värdeutvecklingen för aktiekorgen som utgör underliggande tillgång under de fem föregående 
åren. Den historiska utvecklingen är ingen garanti för den framtida utvecklingen.

Källor: Bloomberg, företagens webbplatser och OP Företagsbanken Abp 24.3.2021

Hur det nominella kapitalet och den eventuella gottgörelsen som betalas till 
försäkringstagaren räknas ut:
Den gottgörelse som betalas till försäkringstagaren beror på värdeförändringen i aktiekorgen som utgör underliggande tillgång 
multiplicerad med avkastningskoefficienten. Värdeförändringen i aktiekorgen räknas som den procentuella förändringen i aktie-
korgens startvärde och slutvärde. Aktiekorgens startvärde beräknas enligt de officiella avslutskurserna på bestämningsdagen 
(26.5.2021) för startvärdet. Aktiekorgens slutvärde beräknas enligt de officiella avslutskurserna på bestämningsdagen (26.5.2026) 
för slutvärdet. Enligt lånevillkoren beaktas högst 30 % av den relativa positiva värdeförändringen i aktiekorgen. Avkastningskoeffi-
cienten är preliminärt 160 % (minst 140 %). Om värdeförändringen mellan startvärdet och slutvärdet för den aktiekorg som avses i 
lånevillkoren är negativ eller noll, finns ingen gottgörelse att betala. 

Om värdeförändringen i aktiekorgen är negativ, återbetalas lånets nominella kapital med avdrag för beloppet av den negativa vär-
deförändringen, men så att minst 75 % av det nominella kapitalet betalas till försäkringstagaren på återbetalningsdagen, dock med 
beaktande av emittentrisken. Då lider försäkringstagaren en kapitalförlust enligt värdeutvecklingen hos den underliggande till-
gången så att den andel av det nominella kapitalet som återbetalas ligger i intervallet mellan 75 % och under 100 %. 

Om lånet hålls till återbetalningsdagen och ingen gottgörelse att betala uppkommer, och minst 75 % av lånets nominella belopp 
betalas till försäkringstagaren, är den negativa effektiva avkastningen på lånet förlustbringande maximalt 5,54 % p.a. på grund av 
den negativa utvecklingen hos den underliggande tillgången.



Exempel på hur utvecklingen i aktiekorgen och lånets gottgörelse räknas ut
Skatteeffekterna och försäkringens kostnader har inte beaktats i exemplet.
Exemplen beskriver inte lånets historiska eller förväntade utveckling.

I exempelkalkylerna i lånets marknadsföringsmaterial används preliminära villkor. Vid beräkningen av avkastningsutsikterna i fak-
tabladet för lånet har däremot använts lånets minimivillkor. Därför kan exemplen avvika från varandra.

Exempel 1 Exempel 2

Värdeförändringen i aktieindexet  
är positiv

Största möjliga avkastning

Värdeförändringen i aktieindexet  
är negativ

Minsta möjliga avkastning

Emissionskurs 100 % 100 %

Teckningsprovision 0 % 0 %

Placeringens nominella värde, € 10 000 € 10 000 €

Placeraren betalar, € 10 000 € 10 000 €

Värdeförändring i aktieindexet* 30,00 % -100 %

Avkastningskoefficient** 160,00 % 160,00 %

Gottgörelse 48,00 % -25,00 %

Till placeraren betalas, € 14 800 € 7 500 €

Effektiv avkastning 8,08 % -5,54 %

* Värdeförändring i aktieindexet: Slutvärde/Starvärde −1, max 30 %
** Avkastningskoefficient är preliminär (minst 140 %). Den fastställs på emissionsdagen.

Hur värdeförändringen i aktiekorgen påverkar återbetalningsbeloppet
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Bild: Den orangefärgade grafen beskriver återbetalningsbeloppet i enlighet med de preliminära lånevillkoren (den lodräta axeln) 
med olika värdeförändringar i aktiekorgen som utgör underliggande tillgång (den vågräta axeln).



Risker i anslutning till placeringsobjektet
Försäkringstagaren innehar inte lånet OP PlaceringsPlus Nordiska Länder IV/2021, utan lånet innehas av OP-Livförsäkrings Ab. 
Lånet är ett placeringsobjekt för en fondanknuten försäkring, på vilket tillämpas bestämmelserna om placeringsobjektets fondan-
knytning i försäkringsvillkoren. 

Marknadsrisker
Om låneandelen som utgör placeringsobjekt hålls till återbetalningsdagen (11.6.2026), är 75 % av dess nominella kapital inte 
föremål för någon aktie-, ränte- eller valutamarknadsrisk. Till försäkringstagaren återbetalas minst 75 % av lånets nominella värde 
på återbetalningsdagen, dock med beaktande av emittentrisken. Lånet kommer inte att noteras. OP Företagsbanken Abp stävar 
efter att ge en köpnotering för lånet under lånets löptid, men garanterar inte att det finns en sekundärmarknad. Om försäkrings-
tagaren vill avstå från lånet som placeringsobjekt för försäkringen före lånets återbetalningsdag är det möjligt till lånets sekundär-
marknadspris. Den allmänna marknadsutvecklingen och marknadsutvecklingen för den underliggande tillgången påverkar lånets 
sekundärmarknadspris, vilket innebär att sekundärmarknadspriset kan vara större eller mindre än låneandelens nominella värde 
(100 euro/andel). Också då försäkringen förfaller till betalning eller den försäkrade avlider före lånets återbetalningsdag, baserar 
sig ersättningsbeloppet på lånets sekundärmarknadspris. Generellt kan sägas att till exempel en räntestegring under tiden mellan 
köptidpunkten och försäljningstidpunkten för lånet kan minska dess värde. På motsvarande sätt kan en allmän räntesänkning öka 
lånets värde. 

Om värdeförändringen hos den aktiekorg som avses i lånevillkoren är negativ eller noll, finns ingen gottgörelse att betala. Om 
låneandelen hålls till återbetalningsdagen och ingen gottgörelse att betala uppkommer, och minst 75 % av lånets nominella belopp 
betalas till försäkringstagaren, är den effektiva avkastningen på lånet maximalt 5,54 % p.a. negativ på grund av den negativa 
utvecklingen hos den underliggande tillgången. 

Risker i anslutning till produktens struktur
Av den underliggande tillgångens positiva värdeförändring beaktas högst 30 %. Den underliggande tillgångens positiva värde-
förändring som överskrider begränsningen beaktas inte vid beräkningen av gottgörelse. Försäkringstagaren ska också beakta att 
indexlånets marknadsvärde under lånetiden inte direkt följer utvecklingen av den underliggande tillgångens värde.

Risken för återbetalning i förtid av lånet
Emittenten har rätt att återbetala lånet i förtid utan särskilt skäl, varvid emittenten vid lånets sluttidpunkt återbetalar marknads-
värdet, vilket kan vara mindre eller större än lånets nominella värde. Dessutom har emittenten rätt att återbetala lånet i förtid före 
den avtalade återbetalningsdagen på grund av en lagändring som gäller säkringsinstrumentet, ökade kostnader för upprätthållan-
det av säkringsinstrumentet eller en störning i säkringsinstrumentet. Då betalar emittenten till placeraren det marknadsvärde som 
beräkningsombudet enligt god marknadssed fastställt för lånet vid den tidpunkt då säkringsinstrumentet ändras. Marknadsvär-
det kan vara större eller mindre än lånets nominella belopp. Dessutom kan särskild återbetalning i förtid tillämpas på lånet, om en 
underliggande aktie eller ett företag blir föremål för en anpassningsåtgärd i enlighet med lånevillkoren, och utbytet av den under-
liggande tillgången eller korrigeringen av beräkningen inte leder till ett ekonomiskt förnuftigt eller skäligt resultat. 

I ovan nämnda återbetalningssituationer överför OP-Livförsäkrings Ab försäkringsbesparingen till ett fondanknutet placeringsob-
jekt som kan anknytas till försäkringen och som har så låg risk som möjligt.

Emittentrisken
Med den risk som avser emittentens återbetalningsförmåga avses risken för att emittenten blir insolvent och inte kan svara för 
sina betalningsskyldigheter. Ingen säkerhet har ställts för lånet. Försäkringstagaren kan till följd av emittentens eventuella betal-
ningsoförmåga förlora det placerade kapitalet samt den eventuella avkastningen helt eller delvis.

Lånet omfattas av en risk för att resolutionsmyndigheterna till följd av emittentens allvarliga finansiella svårigheter har rätt att 
ingripa i villkoren för lån som banken emitterat på ett sätt som påverkar placerarens ställning och att på emittenten tillämpa 
sådana resolutionsverktyg som anges i lagen, till exempel nedskrivning av lånet, konvertering av lånet till aktier, förlängning av 
lånets återbetalningstid eller ändring av gottgörelsebeloppet.

OP Företagsbanken Abp är en solid affärsbank som grundats 1902, och banken är centralt finansiellt institut för OP Gruppen.

OP Andelslag är den enda aktieägaren i OP Företagsbanken Abp. OP Företagsbanken Abp:s internationella rating är Aa3 (Moody’s) 
och AA− (Standard & Poor’s), vilket är en stark rating (läget 23.3.2021).

Villkor för genomförande av emissionen
Emittenten har rätt att återkalla emissionen på basis av att marknadsläget förändrats, teckningarnas omfattning blivit mindre än 
tre miljoner euro, avkastningskoefficienten blir under 140 % eller om det inträffat något annat som enligt emittentens prövning kan 
äventyra emissionen. I så fall ska beloppet återbetalas till försäkringstagaren. Ränta betalas inte på det belopp som återbetalas.

I ovan nämnda situationer överför OP-Livförsäkrings Ab försäkringsbesparingen till ett fondanknutet placeringsobjekt som kan 
anknytas till försäkringen och som har så låg risk som möjligt.



Sammandrag av villkoren för OP PlaceringsPlus Nordiska Länder IV/2021

Emittent:
OP Företagsbanken Abp

Lånets namn:
OP PlaceringsPlus Nordiska Länder IV/2021

Underliggande tillgång:
En aktiekorg med tio företag med lika stor vikt:
Elisa
Nokia
Nokian Renkaat
Nordea
Orion
Sampo
SEB
Tele2
Telenor
TietoEVRY

Obligationernas form:
Värdeandelar

Obligationernas nominella värde:
100 euro

Försäljningstid:
6.4.2021–21.5.2021

Emissionsdag:
26.5.2021

Återbetalningsdag:
11.6.2026

Teckningspris:
100 % 

Avkastningskoefficient:
Preliminärt 160 % (minst 140 %)

Säkerhet: 
Ingen säkerhet

Återbetalningsbelopp:
På återbetalningsdagen betalas minst 75 % 
av lånets nominella kapital och den eventuella 
gottgörelsen

Notering:
Lånet kommer inte att noteras.

Sekundärmarknad:
OP Företagsbanken Abp strävar efter att ge lånet köpnoteringar under 
lånets löptid vid normala marknadsförhållanden. Lånets sekundärmark-
nadsvärde kan utöver av den marknadsrisk som ansluter sig till utveck-
lingen hos den underliggande tillgången påverkas av en likviditets-, 
ränte-, valuta- och kreditrisk.

Struktureringskostnad:
Struktureringskostnaden är högst 5,18 procent, vilket motsvarar en 
årlig kostnad på cirka 1,01 procent, om placeringen hålls till återbe-
talningsdagen och ingen återbetalning i förtid har skett. Storleken på 
struktureringskostnaden baserar sig på antagandet att lånets emis-
sionskurs är 100 %. Kostnaden ingår i teckningspriset, dvs. den dras 
inte av från avkastningen på återbetalningsdagen eller från det åter-

betalningsbelopp som återbetalas på återbetalningsdagen. Strukture-
ringskostnaden fastställs lånespecifikt. Struktureringskostnaden för 
lånet baserar sig på värdena på lånets ränte- och derivatplaceringar 
på värderingsdagen 29.3.2021. 

I struktureringskostnaden ingår alla kostnader som emittenten har på 
grund av lånet, såsom emissions-, licens-, material-, marknadsförings-, 
avvecklings- och förvaringskostnader. Emittenten tar inte ut någon 
separat teckningsprovision för lånet. Lånet utgör en del av emittentens 
upplåning.

Utöver försäkringskostnaderna debiteras kostnader i enlighet med för-
säkringsvillkoren av försäkringstagaren.

Anslutning av lånet OP PlaceringsPlus Nordiska Länder IV/2021 som ett placeringsobjekt till en fondanknuten försäkring beviljad av OP-Livför-
säkrings Ab:
• Lånet kan anslutas endast till rent fondanknutna försäkringar (försäkringar som inte har någon beräkningsränta) som OP-Livförsäkrings Ab beviljat 

och som förfaller tidigast 30.6.2026. Lånet kan dock inte anslutas till följande försäkringar: fondförsäkringen OP-Framtid, Individuell fondförsäkring, 
Individuellt placeringsavtal, Företagets individuella placeringsavtal och Individuellt placeringsavtal för institutioner.

• Lånet kan bytas ut mot andra placeringsobjekt som används i försäkringen till sekundärmarknadspris under lånets löptid. Det sparbelopp som har 
allokerats till lånet kan inte ökas efter teckningstidens slut. 

• Lånet är ett placeringsobjekt för en fondanknuten försäkring, på vilket tillämpas bestämmelserna om placeringsobjektets fondanknytning i försäkrings-
villkoren. Försäkringsbolaget garanterar inte det kapital som placerats i lånet eller den eventuella avkastningen. Inte heller på fondförsäkringen/eller på 
dess försäkringsbesparing ges någon kapitalgaranti. 

• Under försäljningstiden kan lånet anslutas till försäkringen med det nominella beloppet 100 %. Till försäkringstagaren betalas på lånets återbetalnings-
dag 11.6.2026 återbetalningsbeloppet i enlighet med lånevillkoren (se också emittentrisken).

• Om försäkringsbesparingar som placerats i lånet återköps från försäkringen eller överförs till andra placeringsobjekt som ingår i försäkringen före 
lånets återbetalningsdag 11.6.2026, ska uppdragen utföras till det sekundärmarknadspris som OP Företagsbanken Abp noterat. Om försäkringen 
förfaller till betalning eller den försäkrade avlider före lånets återbetalningsdag, baserar sig beloppet av den försäkringsbesparing som betalas till 
förmånstagaren eller den dödsfallsersättning som betalas till förmånstagaren vid dödsfall också på lånets sekundärmarknadspris. Sekundärmarknads-
priset kan vara större eller mindre än det nominella beloppet, dvs. försäkringstagaren får nödvändigtvis inte tillbaka hela sitt placerade kapital, och de 
betalningar som betalas till förmånstagarna motsvarar inte nödvändigtvis det kapital som placerats i försäkringen. 

• Då en privatperson som är innehavare till ett kapitaliseringsavtal avlider överförs försäkringen till hens dödsbo.
• Dessutom dras försäkringskostnaderna i enlighet med försäkringsvillkoren av från värdet på lånet. 
• Försäkringsbolaget har rätt att begränsa placeringarna i enlighet med lånevillkoren. 
• Försäkringsbesparingarna som är bundna till lånet överförs bankdagen efter lånets återbetalningsdag till ett placeringsobjekt som kan användas i för-

säkringen och vars risk är så låg som möjligt. 
• Försäkringstagaren, den försäkrade eller förmånstagarna har ingen äganderätt till lånet som utgör placeringsobjekt i försäkringen. Försäkringsbolaget 

äger lånet. 
• Om emittenten med stöd av lånevillkoren återkallar emissionen av lånet eller återbetalar lånet i förtid, ska försäkringsbolaget överföra de till lånet 

bundna försäkringsbesparingarna till ett placeringsobjekt som kan användas i försäkringen och vars risk är så låg som möjligt samt underrätta försäk-
ringstagaren om det. Om emittenten återbetalar lånet i förtid i enlighet med lånevillkoren, betalar emittenten till försäkringstagaren det marknads-
värde som lånet har vid den tidpunkt då lånet upphör. Marknadsvärdet kan vara större eller mindre än lånets nominella värde. 

• När lånets försäljningstid är slut går det inte längre att rikta nya försäkringspremier till lånet. Om det i försäkringens placeringsplan finns premier som 
riktas till lånet kommer försäkringsbolaget att byta ut lånet mot ett placeringsobjekt som kan användas i försäkringen och vars risk är så låg som möjligt. 

• Emissionsarrangören och/eller emittenten betalar en provision till försäkringsbolaget för att det fungerar som försäljnings- och teckningsställe. Provi-
sionen grundar sig på det förmedlade beloppet. Försäkringsbolaget betalar en procentuell andel av provisionen till ombudet.
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OP Företagsbanken Abp har upprättat det här materialet i mark-
nadsföringssyfte. Materialet är inte en fullständig beskrivning av 
produkten eller riskerna som hänför sig till den. De uppgifter och 
uppfattningar som ges i materialet utgör OP Företagsbankens Abp:s 
åsikt, och de kan ändras utan ett separat meddelande. De uppgif-
ter som ges är inte avsedda som placeringsråd, erbjudande eller 
uppmaning att lämna ett erbjudande för köp eller försäljning av 
ett finansiellt instrument. Materialet beaktar ingen enskild persons 
placeringsmål, finansiella ställning, placeringserfarenhet, placerings-
kunskaper eller andra aspekter. Det är rekommendabelt att skaffa 
ett råd av en expert innan man fattar ett placeringsbeslut. Det är 
viktigt att komma ihåg att den historiska utvecklingen inte är en 
garanti för den framtida avkastningen. Om det har använts histo-
riska marknadsvärden i exemplen, har marknadsvärdena bestämts 
med information som fåtts från offentliga källor som betraktas som 
tillförlitliga och OP Företagsbanken har gett dem i god tro enligt OP 
Företagsbankens bedömning vid värderingstidpunkten. OP Före-
tagsbanken Abp är inte och strävar inte efter att vara en rådgivare 
i skattefrågor, bokföringsfrågor eller juridiska frågor vid ett enda 
av sina kontor. Det här dokumentet får, oberoende av syfte, inte 
mångfaldigas, distribueras eller publiceras utan samtycke av OP 
Företagsbanken Abp.

RISKKLASS: GENOMSNITTLIG RISK. 
Strukturerade placeringsprodukter där 
återbetalningen av det nominella kapita-
let är beroende av marknadsutvecklingen 
som till exempel referensbolagens aktie-
kursutveckling eller antalet kredithändel-
ser bland referensbolagen samt emitten-
tens återbetalningsförmåga. Den möjliga återbetalningen av det 
nominella kapitalet inkluderar inte eventuell överkurs eller kost-
nader och arvoden som placeraren betalt. Risken som förknip-
pas med emittentens återbetalningsförmåga har beskrivits i den 
här marknadsföringsbroschyren. Riskklassificeringen avlägsnar 
inte placerarens skyldighet att noggrant fördjupa sig i den här 
marknadsföringsbroschyren, de produktspecifika villkoren och 
ett eventuellt grundprospekt samt de risker som nämns i dem. 
Ytterligare information om riskklassificeringen fås på Föreningen 
för Strukturerade Placeringsprodukter i Finland rf:s internetsidor 
på adressen www.sijoitustuotteet.fi
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